

Položkový rozpočet

S:	1	Stavební úpravy pracoviště ofsetového stroje B1 ve VZ I
O:	02	Vícepráce, méněpráce
R:	001a	Stavební práce - dopočet fólie na sklo a tonáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				19 864,00
1	7670Z12	D+M Ocelová konstrukce pro osazení VZT jednotky - <i>dopočet chybějící tonáže z důvodu chybně uvedené desetinné čárky</i>	kpl	1,00000	309 600,00	309 600,00
2	7670Z12	D+M Ocelová konstrukce pro osazení VZT jednotky dle tab výpis zám výrobků	kpl	-1,00000	290 500,00	-290 500,00
3	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	191,00000	4,00	764,00
Díl: 787		Dokončovací práce - zasklívání				1 673,60
4	787911125	Zasklívání – ostatní práce montáž fólie na sklo protisluneční (UV)	m2	47,17500	385,00	18 162,38
		O01 : 4,015		4,01500		
		O02 : 3,96		3,96000		
		O03 : 3,96*7		27,72000		
		O04 : 3,4*2		6,80000		
		O05 : 4,68		4,68000		
5	787911125	Zasklívání – ostatní práce montáž fólie na sklo protisluneční (UV)	m2	-42,82800	385,00	-16 488,78
		O01 : -3,586		-3,58600		
		O02 : -3,551		-3,55100		
		O03 : -3,604*7		-25,22800		
		O04 : -3,235*2		-6,47000		
		O05 : -3,993		-3,99300		
Celkem						21 537,60